## S

*Sacerdotes* ita Poetæ quandoque vocantur 94. 4. 5. Iis solis in adyta intrare licebat 69. 305. 69.  
*Same* est insula maris Ægei 29. 67. 88. Oppidum ejusdem nominis in illa insula ib.  
*Samus* tenex, hoc est Phythagoras, quia Samos ipsi fuit patria 100. 62. 79.  
*Samothracia* erat insula in mari Ægeio circa Thraciam 45. 20. 31.  
*Sappho* Poetria ex insula Lesbo, composuit libros lyricos, epigrammata, jambos, & elegias, invenit carmen Sapphicum ab ipsa denominatum, ejusque poemata erant lasciva 72. 565. 31. Dicitur Lesbia ab insula Lesbos ib. & 113. 20.

*Sarmatae* dicuntur & *Sarmatiae*, suntque populi Scythiæ septentrionalis 62. 198. 18. Fera gens 122. 5.  
*Saturnalia* 82. 491. 47.  
*Saturnus* dicitur Iuno, quia Saturni filia fuit 10. 17. 16.  
*Saturus* Cæli & Vestæ filius, qui Opem forem matrimonio sibi junxit, & patri Cælo virilia exsecuit, ex quibus in mare abjectis, spumaque agitata nata est Venus. Hic postea diu in Latio latuit, dum Jovem fugerit 151. 69.  
*Satyri* Bacchi comites & quales 196. 37. 58.  
*Sauromatae* idem ac Sarmatae, de quibus supra.  
*Sauromites* bubulcus 134. 30.  
*Scæna*, hoc est, theatrum 42. 48. 51.  
*Schœnobera* 75. 398. 00.  
*Schœnia* virgo est Atlantæ Schœneæ regis Scyri insulæ filia 75. 399. 92.  
*Scriptor* dicitur pater scripti sui 8. 107. 41.  
*Scylla* Nisi regis Megarensium filia, capta amore Minois paterni hostis, patrem spoliavit purpureo crine in quo situm erat regni fatum; verum a Minoe spreta, doloris impatientia in Cicum avem mutata est 74. 193. 79.  
*Scylle* Phorcis filiæ fabula 169. 13. 18.  
*Scythe* perpetuo infestabant locum exilii Ovidiani 4. 43. 70. & 95. 25. 32.  
*Scythia* est regio septentrionalis latissima, ejus pars quædam Moscovia, Tartaria quæ hodie dicta est 21. 61. 85. Est

Est ultima regio Imperii Romani 30. 83. 12.  
*Securus* famæ, qui est sine cura paradæ laudis, & contemptor nominis & celebritatis, 5. 40. 75.  
*Semele* Bacchi mater 75. 401. 97. Parenti suo Cadmo fuit aliena facta, quod igne cælesti perierit 155. 67.  
*Senectus*, quæ pulchritudinem deformat, ita venit, ut non sentiat 172. 34.  
*Sepeliri* in propria terra est aliquid 13. 53. 80.  
*Septem* reges Thebas oppugnaverunt, quorum quique ex septem istius urbis portis unam sibi oppugnam sumpfit 69. 320. 77. & 78.  
*Servi* in bello capti sacrificati 149. 39. 49.  
*Servius* Sulpitius lasciva carmina scripsit 79. 441. 64.  
*Sessos* urbs in liore Thraciæ in Europa 45. 28. 48.  
*Sicca* genæ dicuntur, cum nullæ profluunt lacrymæ 3. 28. 47.  
*Sicilia* dicitur Trinacria a tribus promontoriis 226. 21. 21.  
*Sidonium* ostium pro purpura 148. 27. 37.  
*Simulacra* proprie sunt mortuorum imagines 129. 30. 38.  
*Singultatus* sonus 107. 16. 23.  
*Sisenna* translulit lascivos & impudicissimos Aristæ libellos 79. 441. 68.  
*Situs* pro ignavia 221. 2. 2.  
*Socrates* criminis accusatus & a judicibus condemnatus maxima fuit sapientia, fortitudine & patientia 721. 12. 12. Fuit ab Apolline sapiens vocatus ib. 15. 14. & 15.  
*Sol* ne aspectu epularum pollueretur, cum Atreus fratri suo liberos epulando apposuisset, aufugit 74. 391. 75. 76. 77. Sole latente aut nubibus presso fugit umbra 40. 11.  
*Solstitium* quid 216. 7. 6.  
*Solus* pro deserto & ignoto 49. 6. 7.  
*Sphinx* qualis 169. 17. 25.  
*Stamina* Parcarum 195. 25. & 26.  
*Statio* proprie quid 63. 219. 47.  
*Sterope* erat una e septem Pleiadibus 49. 14. 22.  
*Sviringer* est vulnerare 206. 21. 19.  
*Strymon* nivofos fluvius in confinio Thraciæ 195. 22. 33.  
*Studia* quam sint utilia 42. 45.  
*Stygius* forum 181. 88. 16. Ad *Stygiæ* undas mitti, est interire 14. 65. 94.  
*Subire* est in mentem venire, & in promptum habere 146. 100. 9.  
*Subscribere* est assentiri, 10. 3.  
*Sulmo* Ovidii patria 70. 322. 81.  
*Suspirare* est gemere 3. 27. 45.  
*Sybaritida* Opus Hæmætheonis, plenum Sybaritana lascivia. Fuit autem Sybaris oppidum Calabriæ, inter Crathim & Sybarim fluvios 77. 417. 25.  
*Symplegades* & *Cyaneæ* dictæ sunt duæ insulæ vel potius scopuli 47. 47. 75.  
*Tada*

## T

**Tæda** fax in nuptiis præferri solita pro conjugio 164. 33.

**Talorum** lusus 81. 477.

**Tanais** fluvius Scythiæ, Asiam ab Europa dividens 104. 49. 70.

**Tantalides** est Pelops Tantalii filius 73. 385. 62.

**Tantalus** Pelopem filium suum epulandum apposuit 73. 386. 66.

**Tartara** tangere est imum fundum tangere, quia tartara omnium sunt ima 11. 22. 40.

**Tartareus** Deus, hoc est, Pluto 42. 32. 39.

**Taurica** dira 160. 63. 87.

**Teja** Musa pro carmine Anacreontis, cujus patria fuit Teos oppidum Joniæ, unde Tejus dicitur 72. 364. 30.

**Telegon** seu **Telegonus** Uliſſis ex Circe filius, patrem suum ignotum interfecit 8. 114. 50.

**Telesphus** ab Achille haſta vulneratus, eadem sanatus fuit 8. 100. 34.

**Tempeſtatis** descriptio 11. 14. &c.

**Templa** etiam materiam peccandi præbent 67. 287. 30. & 51.

**Templum** Junonis fuit in Capitolio junctum templo Jovis 67. 291. 36.

**Templum** Martis Ultoris 68. 295. 42.

**Tempus** quid 216. 5. &c.

**Omnia** mollit 165. 1.

**Teventius** conviva non fuit, quia in Andria sua describitur

convivium a quibusdam adolescentibus celebratum 71. 359. 24. Quatuor fabulas a Menandro factas tranſtulit

79. 369. 36. & 37.

**Teveus** rex in avem mutatus 74. 389. 73.

**Tergeminus** homo est Georv 169. 16. 23.

**Tergeminus** canis est Cerberus 169. 16. 24.

**Tertia** numina pro celo. Illa tria numina sunt, qui univervum mundum inter se dividerunt, nempe Jupiter, Neptunus & Pluto 51. 53. 61.

**Teſtera** 81. 475. 17.

**Teſtis** quando fidem meretur 124. 35. &c.

**Teuci** fidem ac Trojani 10. 6. 12.

**Teutvantiæ** regna, id est, Myſiæ regna, quæ rex Teuthrantus tenuit 52. 19. 24.

**Thalia** una Muſarum, pro carmine 179. 56. 77. & 215. 31. 37.

**Theatra** non sunt tollenda propter abusum 66. 280. 23.

**Theatrum** Marcelli aut Cornelii Balli 93. 69. 7.

**Thebæ** urbs Bœotiæ 69. 319. 75. Heptaphylæ seu septem portas habentes 69. 320. 77. A Capaneo obſeſſa & a Jove liberata 155. 63. 94. & 195. 29. &c.

**Thebana**, hoc est Andromache 153. 29. 42.

**Thebana** foror est Antigone Oedipodis Thebarum regis filia 100. 67. 90.

**Theſeus** Ejus amor & fides in Pirithoum tanta fuerunt, ut cum eo inferos adierit 27. 20. 24. Fides illa erga amicum

cum etiam ab ipſo Plutone laudata, cujus uxorem rapturi venerant 42. 31. 38. & 39. Pro Theſei Tragœdia 76. 403. 2.

**Theſſalia** 46. 30. 50. & 142. 16. 20.

**Theſſalus** axis, hoc est curvus Achillis 153. 30. 44.

**Theſtias** five Althea Theſtiii filia 35. 18. 25.

**Thoas** rex Tauricæ regionis fidem Oreſtis & Pyladis tantopere probavit, ut utrumque incolumem abire permiferit 41. 27. 31. &c. Ad hunc delata est Iphigenia Agamemnonis filia & ab eo Dianæ Tauricæ facris præſeſta. Eum poſtea occidit Oreſtes a ſore Iphigenia adiutus, cum illum Thoas Dianæ aræ deſtinaveſſet 162. 80. &c.

**Thracæ** ſunt ſeptentrionalis populi Germaniæ, ad Pontum Euxinum habitantes 63. 226. 56.

**Thracia** est regio Europæ ſita ad lævam Ponti 50. 31. 45.

**Thyestis** Pelopis ex Hippodamia filius, proprios filios ſibi a fratre Atreo, cujus uxorem conſtruxerat, epulandum appoſitos comedit 74. 391. 75.

**Thynias** oppidum erat ad ſiniſtram Ponti inter Apolloniæ & Cyaneas. Inde Sinius Thynniaci 46. 35. 56.

**Thyrſus** haſta pampinis circum veſtita, quam Bacchi ſacerdotes in facris ejus geſtabant 143. 43. 50.

**Tiberius** fuit ab Auguſto Cæſari in ſilium adoptatus 60. 165. 78.

Ad **tibiam** ſolebant majores

res funera efferre 187. 48.

**Tibullus** Poeta 80. 447. Eodem anno natus erat, quod Tiberius 176. 6.

**Ticidius** Poeta ſcripſit elegias de Perilla, quam amavit 78. 431. 49.

**Tinctile** virus 125. 64. 94.

**Tiphis** primæ navis, Argodifſta, gubernator, & Jaſonis atque Argonautarum ſocius 156. 77. 16.

**Tiſiphone** furiarum una pro invidia ſumpta 172. 6. 12. Inde **Tiſiphonea** tempora ib.

**Tulus** ſebat elegantia gratia rubrica, hoc est, cinnabari vel minio 3. 7. 16. Proſana & laude ſumptus 553. 80.

**Toga** virilis, liberior 177. 28. 39.

**Tomos** urbs Ponti in Geticolittore, ab Ovidius exullem egit 15. 85. 12. Inde **Tomita** & **Tomitana** urbis illius incolæ ib. & 95. 23. 32.

**Tonitru** ſiniſtrum cur ſeſtillix exiſtimatum 42. 49. 56.

**Torus** veſitus 71. 346. & 7.

**Tragœdia** gravitate ſtyli ſuperat omnes genus ſcripti 73. 391. 54.

**Triceps** canis eſt Cerberus 169. 10. 24.

**Tricorpus** homo pro Georvonte 169. 16. 23.

**Trinacria** vocatur Sicilia ob tria promontoria 226. 22. 26.

**Triptolemus** Clei Eleſium regis filius, primus dicitur in Græcia agriculturæ rationem & fruges invenſiſſe 116. 1. 1.

**Triftitia** maculat animi lucem & oris hilaritatem 18. 13. 16.

**Triftium** libri, unde ita Ovidio

vidio dicti 1. Primus liber Tristium in itinere scriptus fuisse creditur 4. 41. &c.

*Triumphalis* currus trahabatur equis coronatis 60. 178. 88. 22. 30.

*Triumphantes* laureati seu lauro coronati urbem ingredi solebant 60. 172. 83.

*Trochus* & trochorum ludus 82. 486. 38.

Troja equo ligneo fuit capta 22. 76. 6. Argolicis armis concidit 69. 317. 73.

*Tumuli* floribus conferti 101. 82. 12.

*Tunica* qualis vestis 177. 29.

*Turbo* 12. 25. 49.

*Turpius* eicitur, quam non admittitur hospes 205. 13.

*Turrigera* dicitur Ops, & quare 13. 24. 28. & 29.

*Tyndaride* sunt Castor & Pollux, nepotes Tyndari. v. *Castor*.

## V &amp; U

**V***acca* Minerva immolata 47. 43. 69.

*Vaccinia* quid 2. 5. 13.

*Varro* Leucadiam amavit 39. 439. 60.

*Vena* unde dicta 140. 34. 44.

*Venti* septentrionales curficiores, quam meridionales 12. 29. 57. Venti cardinales seu principes sunt quatuor, & qui 17. 27. &c. In Ventos abire quid significet 38. 36. 41. Venti dicuntur alaci 125. 45. 71.

*Venturum* pro eventuro 42. 41. 46.

*Venus* unde originem ducit 66. 262. 5. Dicitur nata. ex spuma mari. 84. 528. 93.

Veneris Genitricis templum junctum erat aedi Martis 68. 296. 44. Veneris planeta mane dicitur Lucifer seu Phosphorus, & indicat mox oriturum solem, vesperi vocatur Hesperus 22. 72. 99. & 109. 56. 75.

*Verba* dare quid significet 159. 34.

*Vesiv* descriptio 132. 5. &c.

*Venare* idem ac letari & cantu lascivire 133. 8. 12.

*Vesta*, ejus templum in Palatio, in qua Palladium servabatur 90. 29. 48.

*Vestales* virgines Vestæ sacra curantes castissimas esse decebat 69. 311. 68. & 148. 13. 22.

*Veteres* sine auspiciis nihil incipiebant 60. 174. 85.

*Victoria* Dra 60. 169. 81.

Ejus signum erat laurus triumphantibus dari solita 60. 173. 83.

*Vinum* reficit vires, 97. 22. 26. Ejus natura in Pontu 113. 23. &c.

*Viole* purpurei coloris 2. 5. 13.

*Virga*, hoc est falces & securæ, signa imperii consularis; vel virga listoris, qua obvios & via removebat 208. 32. 36.

*Virgilius* scripsit Bucolica, & in iis Phillidis atque Amarillidis amores 85. 537. 539. 7. 8. 9. 10. 15. Item liberos Æneidos 84. 533. 99.

Fuit pauper 177. 21.

*Virgo* male vesta est Helles, qua non perfecta est trans,

trans Helle spontum, sed fluctibus hausta perit 46. 27. 47.

*Virtus* in tristi materia magis elucescit 155. 73.

*Vimus* addebatur vitibus, ne jacerent pronæ, & quid ea denotarit 59. 143. 59.

*Ulysses* Neritius dictus a monte Nerito in Insula Ithaca, quam tenuit, & erravit decem annos post captam Trojam 28. 47. &c. 74. &c. Multa adversa passus est, 195. 51. non tamen tor mala, quam Ovidius 130. 61. &c. & maxima pars laborum ejus est ficta 30. 79. Uxor suæ Penelopis natalem celebravit inter errores suos 170. 3. 5. &c.

*Umbra* quid 100. 63. 83.

Comes est euntibus per radios solares 40. 11. Tenuis rogos effugit, hoc est, anima hominis est incorporea & immortalis 180. 86.

*Unguentum* quo Athletæ uncti sunt 134. 21. 33.

*Volumen* unde dictum 36. 35. 44.

*Votum*, quomodo cippo mortui inscriptum 100. 76.

*Urbs* pro Roma 1. 1. 4.

*Urbs* Quirini pro Roma a Quirino, hoc est, Ro-

mulo, condita 38. 37. 43.

*Urit* etiam frigus 102. 8. 9.

*Urse* major & minor 20. 48. 72. & 151. 1.

*Urta* Erymanthydis ab Erymantho, Arcadiæ monte ita dicta 24. 103. 39. & 104. 47. 67.

*Urta* Mænalis a Mænolo Arcadiæ monte 127. 8. 10.

*Vulcanus* ignis Deus a mulcendo dictus Mulciber, erat contra Trojanos 10. 3. 8.

*Vulgus* sequitur fortunam 41. 13. 15.

*Vulnera* occlusa tractando renovantur 159. 42.

*Uxor* Ovidii volebat illi comes esse exilii 13. 41. 71.

Ejus pietas erga maritum suum 18. 37. Illius natalem celebrat Ovidius 201. 1. &c. immortalitatem illi promittit 227. 1. &c.

**Z**

*Zancle* urbs Sicilia proxima, & Zancle charibidis seu faxum in freto Siculo 193. 73. 95.

*Zephyrus* ventus 12. 28. 54. & 132. 1. s.

*Zerinthia*, hoc est, Thracia, ubi *Zerinthus* urbs. 45. 19. 30.

## NOI REFFORMATORI

dello Studio di Padova.

Concediamo Licenza ad *Antonio Graziosi* Stampator di Venezia di poter Ristampare il Libro intitolato *P. Ovidii Nasonis Lib. V. cum notis novis, ac perpetuis Ad. Jo. Minelii &c. Opera atque Studio M. Erdmanni Uhsel; nec non ejusdem Epistolarum ex Ponto Libri quatuor &c.* osservando gli ordini soliti in materia di Stampe, e presentando le Copie alle Pubbliche Librerie di Venezia, e di Padova.

Dat. li 20. Luglio 1764.

(  
 ( *Alvise Vallareffo Ref.*  
 ( *Francesco Morosini 2º. Cav. Proc. Ref.*

Registrato in Libro a Carte 207. al  
 Num. 1211.

*Davidde Marchesini Segr.*